	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	02.04.2024
	Ankesë ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë nga shtetasi A.XH
	30.04.2024
	Pas verifikimit të veprimeve përmbarimore ankuesit i është bërë me dije se veprimet e ZP Tiranë janë kryer në zbatim të dispozitivit të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	05.04.2024
	Ankesë ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë nga shtetasja E.K
	24.04.2024
	Pas verifikimit të veprimeve përmbarimore ankuesit i është bërë me dije se veprimet e ZP Tiranë janë kryer në zbatim të dispozitivit të vendimit gjyqësor.

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	08.04.2024
	Ankesë ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë nga shtetasi P.S
	09.05.2024
	Pas verifikimit të veprimeve përmbarimore ankuesit i është bërë me dije se veprimet e ZP Tiranë janë kryer konform dispozitave ligjore.

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	08.04.2024
	Ankesë ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë Xh.K
	02.05.2024
	Pas verifikimit të veprimeve përmbarimore ankuesit i është bërë me dije se veprimet e ZP Tiranë janë kryer konform dispozitave ligjore.

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	09.04.2024
	ASHK Kukës i është drejtuar ZP Kukës dhe për dijeni DPP, duke pretenduar se në sistemin E- Albania nuk I janë pasyruar aktet e ZP Vlorë për këtë arsye nuk ka vepruar me dispozitat ligjire
	18.04.2024
	DPP i është drejtuar ZP Vlorë duke i kkërkuar të trajtoj kërkesën e ASHK Kukës dhe ti kthej përgjigje.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	09.04.2024
	Shtetasi TH.S kërkon që nga Zyra Përmbarimore Tiranë
	02.05.2024
	DPP ka kryer verifikimin e dosjes përmbarimore dhe ka rezuluar se veprimet janë kryer konform dispozitave ligjore dhe se ankuesi është njoftuar mbi cdo veprim të kryer nga përmbaruesi gjyqësor dhe nuk i ka kundërshtuar në Gjykatë si pas përcaktimeve të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	11.04.2024
	Gjykata e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë kërkon informacion nëse pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor ëshët e regjistruar çështja me palë debitore Q. Gj.
	09.05.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kryer verfikimin në 22 Zyrat Përmbarimore i ka kthyer përgjigjen përkatëse Gjykatës Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	15.04.2024
	Nëpërmjet Institucionit të Avokatit të Popullit është përcjellë shqetësimi i shtetasit L.S mbi veprimet procedurale të ZP Tiranë
	03.05.2024
	DPP ka kryer veprifikimet përkatëse dhe ka informuar ankuesin  dhe Institucionin e Avokatit të Popullit mbi ligjshmërinë e veprimeve të kryera
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	17.04.2024
	Kërkesë për mendim Projekt vendimi mbi Konventen e Hagës
	02.05.2024
	DPP ka përcjellë sugjerimet e veta mbi Projekt Vendimin.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	18.04.2024
	Shtetasi K.H ankohet ndaj Zyrës Përmbarimore Lushnje për mosvijimin e procedurave përmbarimore
	03.05.2024
	Pas verfikimit të dodjes përmbarimore është informuar ankuesi  ka rezultuar se veprimet përmbarimore janë kryer konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	18.04.2024
	Shtetesja M. T ankohet për mosekzekutimin e vendimit gjyqësor nga Z.P Fier
	14.05.2024
	Pas verifikimit të dosjes përmbarimore është informuar ankuesja se përmbaruesi gjyqësor nuk mund të kryej veprime procedurale tej asaj çka urdhëron vendimi gjykatës.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	22.04.2024
	Kërkesë për vënie në ekzekutim të nëj titulli ezekutiv nga Enti Kombëtar i Banesave.
	24.04.2024
	DPP e ka përcjellë Për kompetencë kërkesën pranë ZP Vlorë, si institucion u ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	22.04.2024
	Kërkesë për venine në ekzekutim të një titulli ekzekutiv nga shtetasi N.L
	24.04.2024
	DPP e ka përcjellë Për kompetencë kërkesën pranë ZP Lezhë si institucion u ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	24.04.2024
	Kërkesë nga AMGKP për tu informuar mbi procedurat e ndjekura në zbatim të një titulli ekzekutiv
	30.04.2024
	DPP i është drejtuar ZP Berat duke i kërkuar që të përcjelli informacionin e kërkuar pranë instucionit në fjalë 
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	24.04.2024
	Kërkesë   nga AMGKP tu informuar mbi procedurat e ndjekura në zbatim të një titulli ekzekutiv
	30.04.2024
	DPP i është drejtuar ZP Fier duke i kërkuar që të përcjelli informacionin e kërkuar pranë instucionit në fjalë
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	[bookmark: _GoBack]16.
	29.04.2024
	Shtetasi SH.G ankohet për veprimet e përmbaruesit gjyqësor N.S duke pretenduar se janë kryer veprimet në tejkalim të vendimit gjyqësor
	21.05.2024
	Pas verifikimit të veprimeve përmbarimore ankuesit i është bërë me dije se veprimet e ZP Tiranë janë kryer konform dispozitave ligjore.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife



